ИСПОЛНИТЕЛЬНЬТЙ ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2020 года г. Липецк Х9 9/2

О плате за подключение (технологическое присоединение)
к централизованной системе водоотведения АО «ОЭЗ ППТ «Липецк»

канализационной сети завода по производству средств защиты растений
(объект 000 «Сингента Продакшн») в индивидуальном порядке

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года Ho 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13 мая 2013 года Ио 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом
Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 20l3гoдa Ho }746-э
«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов
в сфере водоснабжения и водоотведения», распоряжением администрации
Липецкои области от 27 июля 2010 года JSro 280-р «Об утверждении Положения
об управлении энергетики и тарифов Липецкой области», приказом управления
энергетики и тарифов Липецкой области от 15 июля 2013 года Нг? 01-03/195
«Об утверждении административного регламента предоставления
государственной услуги по установлению платы за подключение
к централизованной системе холодного водоснабжения и (или)
к централизованной системе водоотведения в индивидуальном порядке»,
протоколом заседания коллегии управления энергетики и тарифов Липецкой
области от 19 июня 2020 года H9 9/2 и материалами АО «ОЭЗ ППТ «Липецк»
от 24 апреля 2020 года JSro 48-800 управление энергетики и тарифов Липецкой
области постановляет:

Установить плату за подключение (технологическое присоединение)
к централизованной системе водоотведения АО «ОЭЗ ППТ «Липецк»
канализационной сети завода по производству средств защиты растений

(объект 000 «Сингента Продакшн», подключаемая нагрузка - 112 куб. метров
в сутки) в индивидуальном порядке в размере 3 898,43 тыс. руб. p-НДС).

.ф9@,9kl'(ZQ ,И. о. начальника управления M k / р В. В. Беребеняii

,Iр(.;,
(Y)

?